FABORY

O-gyara (Viton), d2=3,53 mm
Gumi FPM 80°-0s perem

Cikkszam
Marka
UBB
UNSPSC
EAN
csom. 25
Miszaki adatok Szabvanyok
Atméré 18.64 mm
Szines Fekete
Anyag Gumi
Anyag, miszaki FPM 80°-0s perem
jellemzdk
Info d2=3,53mm
MUszaki specifikaciok Miszaki rajz
dl 18.64 o
D (mm) 18.64 .
Vastagsag 3.53 E!
I
&

d2=3,53mm 18,64-AS 210

38883.018.641
950357429725
27111900
8715492789174

Csak bontatlan
csomagban



